報道関係各位

2017年 11月 16 日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS」

ラブライブ！シリーズより新企画のお知らせ

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、KLab 株式会社（本社：

東京都港区、代表取締役社長：真田哲弥）と共同開発した好評配信中のスマートフォン向けアプリ『ラ

ブライブ！スクールアイドルフェスティバル』（以下、スクフェス）、及び 2018 年配信予定のスマー

トフォン向けアプリ『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS』(以下、スクスタ) に

おいて、ラブライブ！シリーズの新企画「スクフェス 5th アニバーサリーキャンペーンガール 27人総

選挙」を開始しますことをお知らせ致します。

ぜひ貴社媒体にてお取り扱いいただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

『スクフェス 5th アニバーサリー

キャンペーンガール 27 人総選挙』投票開始！！

スクフェスは 2018年 4 月で 5周年を迎えます！

これを記念しまして、μ’s 、Aqours、虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会の 27人のスクール

アイドルを対象とし、『スクフェス 5thアニバーサリーキャンペーンガール』を決める総選挙を本

日 12時より開始します！各グループで第 1位に選ばれた 3人が『スクフェス 5thアニバーサリ

ーキャンペーンガール』となります。

3人のイラストを使用したボイス付きグッズの制作も決定しており、こちらは 2018年開催予定の

スクフェスのリアルイベント『スクフェス感謝祭 2018』にて販売を予定しております。

スクフェス 5周年をお祝いするキャンペーンガールとしてふさわしいメンバーを選んで投票してく

ださい！！

中間発表もありますので、是非チェックしてみてくださいね♪

みなさまのご参加、お待ちしております！

【投票期間】11 月 16日（木） 12:00 ～ 11 月 26 日（日） 23:59

投票はこちらから⇒https://lovelive-as.bushimo.jp/event/sif-5th-election/

※おひとりさま 1日 1票まで投票可能です。

 【中間発表】11 月 22日（水） 12:00

 ※投票ページ内にて公開致します。

【結果発表】12 月 11日（月）

※「ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 はじめまして！公開生放送 第３回」

内にて発表致します。

▼ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS とは？

「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS（スクスタ）」とは、「最強で最高のアイドルゲーム」をコンセ

プトとした 2018年配信予定の新アプリ。μ’s、Aqours、虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会の計 27人のスクールアイド

ルが登場する次世代リズムアクションゲームです。

▼ラブライブ！シリーズとは

ラブライブ！シリーズは 2010年からスタートしたスクールアイドルプロジェクト。

「みんなで叶える物語」をキーワードに、楽曲、アニメ、ライブイベントなどオールメディアで展開中。

■著作権表記：©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©KLabGames

©bushiroad All Rights Reserved.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

https://lovelive-as.bushimo.jp/event/sif-5th-election/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1住友中野坂上ビル 2階

TEL：03-4500-4852  FAX：03-5348-0854  URL：http://bushiroad.com/

広報担当 ：中尾、室井  E-mail：press@bushiroad.com